
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

 БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР «БАГРАТИОН» 

  
ПРИКАЗ 

18.07.2025 №297 
г. Одинцово                                                                                                                                                                                                                                                                    

 
О зачислении 

 
 С учетом результатов индивидуального отбора при приеме на обучение для освоения  
основной образовательной программы среднего общего образования муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения Образовательный центр «БАГРАТИОН», 
проведенного в период с 30 июня 2025 года по 17 июля 2025 года в соответствии с главой 
5 Положения о профильном предпрофессиональном обучении при освоении 
обучающимися основных образовательных программ основного общего и среднего общего 
образования и руководствуясь частью первой и второй статьи 53 Федерального закона от 
29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», пунктом 31 
Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего, 
основного общего и среднего общего образования, утв. приказом Минпросвещения России 
от 02 сентября 2020 года №458, пунктом 5.5 Положения о профильном 
предпрофессиональном обучении при освоении обучающимися основных 
образовательных программ основного общего и среднего общего образования, а также 
пунктом 7.7 Устава муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
Образовательный центр «БАГРАТИОН», 
 
приказываю: 

 
1. Зачислить с 01 сентября 2025 года по результатам индивидуального отбора в 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Образовательный центр 
«БАГРАТИОН» для освоения основной образовательной программы среднего общего 
образования муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
Образовательный центр «БАГРАТИОН» нижеперечисленных лиц: 
 

Медиа-профиль 
 

Шифр претендента Сумма баллов 
М-015 101,856 
М-010 44,88 
М-029 29,256 
М-014 29,22 
М-003 25 
М-002 6 
М-004 6 
М-024 6 
М-007 6 
М-021 5,7 



М-017 5,364 
М-033 4,94 
М-019 4,83 
М-001 4,82 
М-025 4,8 
М-026 4,71 
М-034 4,59 
М-018 4,53 
М-006 4,53 
М-011 4,5 
М-027 4,44 
М-020 4,39 
М-008 4,38 
М-030 4,38 
М-035 4,32 
М-012 4,28 
М-037 4,06 
М-009 4 
М-005 3,624 
М-031 3,448 
М-039 3,528 
М-022 3,87 
М-023 3,416 

 
Инженерный профиль 

 
Шифр претендента Сумма баллов 

И-037 6 
И-032 6 
И-016 6 
И-001 6 
И-020 6 
И-006 6 
И-015 6 
И-011 6 
И-012 5,7 
И-039 5,58 
И-021 5,556 
И-028 5,472 
И-018 5,436 
И-034 5 
И-026 5 
И-002 4,88 
И-025 4,82 
И-024 4,74 
И-031 4,73 
И-008 4,69 
И-023 4,59 



И-003 4,58 
И-004 4,53 
И-019 4,5 
И-029 4,47 
И-005 4,44 
И-035 4,41 
И-014 4,37 
И-022 4,38 

 
IT- профиль 

 
Шифр претендента Сумма 

конкурсных 
баллов 

Ит-018 6 
Ит-014 6 
Ит-002 4,88 
Ит-012 4,76 
Ит-013 4,74 
Ит-003 4,56 
Ит-009 4,5 
Ит-010 4,44 
Ит-008 4,44 
И-010 4,43 
Ит-021 4,38 
Ит-020 4,35 
М-031 4,31 
М-023 4,27 
И-036 4,27 
Ит-004 4,25 
Ит-019 4,25 
И-030 4,25 
И-038 4,19 
Ит-022 4,13 
Ит-017 4,06 

 
Медицинский профиль 

 
Шифр претендента Сумма 

конкурсных 
баллов 

Мц-018 65,928 
Мц-001 42 
Мц-011 30 
Мц-003 30 
Мц-013 29,856 
Мц-016 6 
Мц-008 6 
Мц-007 6 



Мц-004 5,928 
Мц-022 5,532 
Мц-010 5,184 
Мц-012 4,94 
Мц-002 4,81 
Мц-017 4,81 
Мц-019 4,81 
Мц-020 4,75 
Мц-006 4,62 
Мц-023 4,44 
Мц-014 4,44 
Мц-005 4,31 
Мц-009 4,31 
Мц-021 4,13 
Мц-015 3,75 

 
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
основание: решение комиссии по организации приема на обучение в муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение Образовательный центр «БАГРАТИОН» от 18.07.2025 (протокол №1 от 18 июля 2025 года); представление заместителя 
директора по учебно-воспитательной работе (направление: развитие и сетевое взаимодействие) Белова А.Е. от 18 июля 2025 года;           

  
 

Директор                                                                                                А.Н. Семирова 
 

 
 
 
 
 
 


		2025-07-18T23:36:46+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР "БАГРАТИОН"




